
PPÍÍSSEEMMNNÁÁ  ZZPPRRÁÁVVAA  ZZAADDAAVVAATTEELLEE    
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „zákon“) 
 

1  IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

Název: RWE GasNet, s.r.o.  
Sídlo:        Ústí nad Labem, Klíšská 940, PSČ 401 17,  
IČ:  27295567 
DIČ:   CZ27295567 
Zastoupený: RNDr. Jan Valenta, předseda jednatelů 
 Thomas  Merker, jednatel 
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu:  17663193/0300 
Telefon: 731 196 405 
E-mail:  ondrej.parkan@rwe.cz 
web: www. rwe.cz 
profil zadavatele: https://profily-zadavatelu.cz/profil/27295567 

2 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

Název veřejné zakázky:     Geodetické práce 
Druh veřejné zakázky:     Veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení:    Jednací řízení s uveřejněním  
Datum zahájení:      21.5. 2015 
 
Sleva sjednaná ve smlouvě:  
Celková sleva ze základního ceníku zadavatele pro část 1: Čechy 1 je 6,70% a koresponduje 
s cenou uvedenou v části 4 této zprávy.  
 
Celková sleva ze základního ceníku zadavatele pro část 2: Čechy 2 je 28,30% a koresponduje 
s cenou uvedenou v části 4 této zprávy.  
 
Celková sleva ze základního ceníku zadavatele pro část 3: Čechy 3 je 9,30% a koresponduje 
s cenou uvedenou v části 4 této zprávy.  
 
Celková sleva ze základního ceníku zadavatele pro část 4: Čechy 4 je 7,20% a koresponduje 
s cenou uvedenou v části 4 této zprávy.  
 
Celková sleva ze základního ceníku zadavatele pro část 5: Morava 1 je 38,0% a koresponduje 
s cenou uvedenou v části 4 této zprávy.  
 

http://www.smilovyhory.cz/


Stránka 2 z 5 

 

Celková sleva ze základního ceníku zadavatele pro část 6: Morava 2 je 19,0% a koresponduje 
s cenou uvedenou v části 4 této zprávy.  
 
Celková sleva ze základního ceníku zadavatele pro část 7: Morava 3 je 8,40% a koresponduje 
s cenou uvedenou v části 4 této zprávy.  
 
Celková sleva ze základního ceníku zadavatele pro část 8: Morava 4 je 8,70% a koresponduje 
s cenou uvedenou v části 4 této zprávy.  
 
Nejnižší nabídková cena je určená jako procento poskytnuté slevy vůči základním ceníkovým 
cenám Zadavatele. Skutečná celková nabídková cena uchazeče bude dána až násobkem 
jednotkové ceny a skutečného množství plnění odebraného zadavatelem a bude známa až 
na konci realizace veřejné zakázky. 

 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem plnění veřejné zakázky jsou geodetické práce. 

3 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÝCH UCHAZEČŮ, ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU 
NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY, SUBDODAVATELÉ 

Identifikační údaje vybraných uchazečů: 

 
Část 1: Čechy 1 
Obchodní firma:    HRDLIČKA spol.s r.o. 

Sídlo:       nám. 9. května 45, 266 01 Tetín   

IČ:       18601227 

 
Část 1: Čechy 2 
Obchodní firma:    H.C.M. s.r.o. 

Sídlo:       Kladno, Rooseveltova 1598, PSČ 27201 

IČ:    47543621 
 
Část 3: Čechy 3 
Obchodní firma:    HRDLIČKA spol.s r.o. 

Sídlo:       nám. 9. května 45, 266 01 Tetín   

IČ:       18601227 
 
Část 4: Čechy 4 
Obchodní firma:    GEOŠRAFO, s.r.o.   

Sídlo:       Hradec Králové, Zemědělská 1091/3b, 50003 

IČ:       64793036 
 
Část 5: Morava 1 
Obchodní firma:    SURGEO, s.r.o.. 

Sídlo:       Hodonín, Plucárna 3560/1, PSČ 69501   

IČ:       49973746 
 



Stránka 3 z 5 

 

Část 6: Morava 2 
Obchodní firma:    PK Geo, s.r.o. 

Sídlo:       Brno, Bořetická 4, PSČ 62800   

IČ:       60745002 
 
Část 7: Morava 3 
Obchodní firma:    MDP GEO, s.r.o. 

Sídlo:       Luhačovice, Masarykova 202, PSČ 76326   

IČ:       25588303 
 
Část 8: Morava 8 
Obchodní firma:    GIS – STAVINVEX a.s. 

Sídlo:       Bučinská 1733, 735 41 Petřvald 

IČ:       25394975 
 
 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
Zadavatel určil, že hodnocení nabídek proběhne v souladu s kritériem stanoveným v bodě 14 
Zadávací dokumentace - nejnižší celková nabídková cena vypočtená jako procento 
poskytnuté slevy vůči základním ceníkovým cenám zadavatele. Zadavatel jako hodnotící 
kritérium zvolil nejnižší nabídkovou cenu bez DPH v souladu s ust. § 78 odst. 1 písm. a) 
zákona.  
 

Plnění prostřednictvím subdodavatele: 
Veřejná zakázka může být plněna prostřednictvím subdodavatele.    
 

4 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA  

VÝSLEDNÉ 
POŘADÍ 

UCHAZEČ 
NABÍDNUTÉ 

PROCENTO SLEVY 

1. 

HRDLIČKA spol.s r.o. 
nám. 9. května 45, 266 01 Tetín   
IČ: 18601227 

6,70 

1. 

H.C.M. s.r.o. 
Kladno, Rooseveltova 1598, PSČ 27201 
IČ: 47543621 

28,30 

1. 

HRDLIČKA spol.s r.o. 
nám. 9. května 45, 266 01 Tetín   
IČ: 18601227 

9,30 

1. 

GEOŠRAFO, s.r.o.   
Hradec Králové, Zemědělská 1091/3b, PSČ 50003 
IČ: 64793036 

7,20 

1. 

SURGEO, s.r.o. 
Hodonín, Plucárna 3560/1, PSČ 69501   
IČ: 49973746 

38,00 



Stránka 4 z 5 

 

1. 

PK Geo, s.r.o. – zástupce sdružení  
Brno, Bořetická 4, PSČ 62800  
IČ: 60745002 

19,00 

1. 

MDP GEO, s.r.o. – zástupce sdružení 
Luhačovice, Masarykova 202, okres Zlín, PSČ 
76326 
IČ: 25588303 

8,40 

1. 

GIS – STAVINVEX a.s. 
Bučinská 1733, 735 41 Petřvald 
IČ: 25394975 

8,70 

5 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEŽ BYLI VYLOUČENI Z ÚČASTI 
V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ A ODŮVODNĚNÍ JEJICH VYLOUČENÍ 

Byl vyloučen uchazeč Homola, a.s. se sídlem Vratimovská 624/11, Kunčičky, 718 00 Ostrava, 
IČ: 26792770 z důvodu nesplnění kvalifikačního požadavku zadavatele na prokázání 
kvalifikace předložením referencí z oblasti geodetických prací na energetických sítích. 

6 ODŮVODNĚNÍ VYLOUČENÍ UCHAZEČE, JEHOŽ NABÍDKA OBSAHOVALA 
MIMOŘÁDNĚ NÍZKOU NABÍDKOVOU CENU 

Žádná nabídka neobsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, tudíž z tohoto důvodu 
nebyl vyloučen žádný uchazeč.  

7 DŮVOD POUŽITÍ SOUTĚŽNÍHO DIALOGU, JEDNACÍHO ŘÍZENÍ 
S UVEŘEJNĚNÍM ČI JEDNACÍHO ŘÍZENÍ BEZ UVEŘEJNĚNÍ 

Žádný z uvedených typů zadávacího řízení nebyl použit. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 5 

 

8 DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

Zpráva byla vyhotovena dne: 27. 9. 2016 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele: Ondřej Parkan 

Podpis oprávněné osoby zadavatele: 

 

 

 

 

.............................. 

RNDr. Jan Valenta 
Předseda jednatelů 

 
 
 

.............................. 
Thomas Merker 

jednatel 
 

Razítko zadavatele:  

 


		2016-09-27T13:36:57+0200
	Ondřej Parkan




